
MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 28-OJO POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ 

 

 

 

2014 m. liepos 23 d. 

Kazio Griniaus g. 25, Selemos kaimas,  

Kazlų Rūdos savivaldybė 

 

Posėdžio pradžia – 11.00 val. 

 

 

1. Dėl Marijampolės regiono projektų 2007–2013 m. laikotarpio sąrašo priemonei 

„Prielaidų spartesnei ūkinės veiklos diversifikacijai kaimo vietovėse sudarymas“ 

patikslinimo  

(Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Marijampolės apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Jurgita Pačkauskaitė; Trukmė – 5 min.) 

2. Dėl savivaldybių atstovų delegacijoje Europos Tarybos Vietos ir regionų valdžių 

kongrese 

(Pranešėjas – Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas Algis Žvaliauskas; 

Trukmė – 10 min.)  

3. Marijampolės teritorinės darbo biržos informacija  

(Pranešėjas – Marijampolės teritorinės darbo biržos direktorius Kęstutis Šnipas; Trukmė 

– 15 min.) 

4. UAB Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centro informacija 

(Pranešėjas – UAB Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centro direktorius Algirdas 

Bagušinskas; Trukmė – 20 min.) 

5. Informacija dėl regiono projektų planavimo ir regiono integruotų teritorijų 

vystymo programos 2014-2020 m.  

(Pranešėjas – Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas Algis Žvaliauskas; 

Trukmė – 40 min.)  

6. Kita informacija 

(Pranešėjas – Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas Algis Žvaliauskas; 

Trukmė – 5 min.)  

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Algis Žvaliauskas 

                               


